
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

  
 Сєвєродонецьк  № 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Луганської обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації  

від 08 вересня 2022 року № 330 

 

Відповідно до абзацу третього пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про 

державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів 

виконавчої влади», керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», з метою приведення нормативно-правових актів Луганської 

обласної державної адміністрації у відповідність до законодавства України  

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до преамбули розпорядження голови Луганської обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації  

від 08 вересня 2022 року № 330 «Про визнання такими, що втратили чинність, 

деяких розпоряджень голови Луганської обласної державної адміністрації – 

керівника обласної військово-цивільної адміністрації», зареєстрованого 

в Східному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Харків)  

12 вересня 2022 року за № 25/334, виклавши її в такій редакції: 

«Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», абзацу третього пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України  

від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 

влади», з метою приведення нормативно-правових актів Луганської обласної 

державної адміністрації у відповідність до законодавства України». 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації     Сергій ГАЙДАЙ 

21 листопада 2022 р. 459


